UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 416/PGDĐT-HĐNG

V/v thay đổi địa chỉ tiếp nhận ủng hộ

đồng hương Phong Điền, TT Huế tại

thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh,

thành khu vực phía Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 27 tháng  8 năm 2021

Kính gửi: Các trường học trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 277-CV/HU ngày 23/8/2021 của Ban thường vụ

Huyện ủy Phong Điền về việc thực hiện Thư kêu gọi của đồng chí Bí thư Tỉnh

ủy. Ngày 25/8/2021, Phòng Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số

412/PGDĐT-HĐNG về việc phát động ủng hộ đồng hương Thừa Thiên Huế tại

thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành khu vực phía Nam gặp khó khăn do

ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid-19;

        Thực hiện Ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện tại Công văn

số 3178/UBND-VP ngày 26/8/2021 trong đó nêu rõ việc tổ chức, thực hiện

thông báo, tổng hợp, xét duyệt danh sách và quyên góp kinh phí tổ chức hỗ trợ

do UBMTTQ các cấp chủ trì theo hướng dẫn của UBMTTQ tỉnh và huyện;

        Vậy, Phòng Giáo dục và Đào tạo xin thông báo điều chỉnh một số nội dung

sau:

1. Các đơn vị tiếp tục làm tốt công tác kêu gọi vận động ủng hộ bà con

đồng hương Phong Điền tại thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành phía nam

gặp khó khăn do dịch bệnh Covid-19 theo tinh thần của Công văn 412/PGDĐT-

HĐNG ngày 25/8/2021.

2. Để thống nhất chung đầu mối tiếp nhận, đề nghị các đơn vị kịp thời tổng

hợp kinh phí ủng hộ gửi về Ủy ban Mặt trận Tổ quốc các xã, thị trấn theo

thông báo của các xã, thị trấn; báo cáo kết quả vận động ủng hộ về Phòng Giáo

dục và Đào tạo (qua email: khuongln.pdien@hue.edu.vn hoặc Zalo, số điện

thoại: 0912.405.059) để tổng hợp theo dõi.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường

học trực thuộc căn cứ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (để B/C);

- Cơ quan Phòng GD&ĐT;

- UBND các xã, thị trấn;

- Website Phòng;

- Lưu VT. HĐNG.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

		2021-08-27T12:34:16+0700